СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря  2019 г.  №  27
      с. Шестаково

О премировании главы
Шестаковского сельского
поселения

        На основании подпункта 8 пункта 1 статьи 33 Устава Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов                 Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
1. За добросовестное и качественное исполнение должностных обязанностей, соблюдение исполнительной и служебной дисциплины по итогам работы за 2019 год выплатить главе Шестаковского сельского поселения Кривых Наталье Владимировне премию в размере 5 должностных окладов.
2. Выплату произвести за счет средств бюджета, предназначенных на оплату труда выборного должностного лица местного самоуправления.
[bookmark: _GoBack]

Глава Шестаковского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                               Н.В.Кривых